Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br

Site: www.araruama.rj.gov.br

CONTRATO DE AQUISIÇÃO N° 062/2018

MUNICÍPIO – COMERCIAL MILANO BRASIL LTDA

E   X   T   R   A   T   O

PARTES: Município de Araruama (CONTRATANTE)  e  Comercial Milano Brasil

LTDA

                  (CONTRATADA)

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios –  SEDUC

VALOR: Estimado em R$ 3.261.959,90 (três milhões, duzentos e sessenta e um mil, novecentos

                   e cinquenta e nove reais e noventa centavos) – Ata de Registro de Preços

n°071/2018

                 órgão gerenciador Maricá/RJ   –    Decreto Federal n°  7.892/13  –  Lei Federal n°

                  10.520/02 –  Lei Federal nº 8.666/93 – P.P nº 058/2018 – Processo

Administrativo

                 n° 31.387/2018

PRAZO:  12 (doze) meses

                   DATA CELEBRAÇÃO:  21 de novembro de 2018

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br

Site: www.araruama.rj.gov.br

AC/ac